
ARQ ApS

CVR-nr.: 30904486

Teglværksgade 37 2 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

André Dupont
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARQ ApS
Teglværksgade 37 2 th
2100 København Ø
e-mailadresse: info@arq.nu
CVR-nr.: 30904486
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for ARQ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København Ø, den 04/03/2023

Direktion

André Dupont

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i rådgivning i forbindelse med byggeri (bygherrerådgivning)

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 123 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		766.512	316.513
Personaleomkostninger		-566.407	-231.743
Resultat af ordinær primær drift		200.105	84.770
Andre finansielle indtægter		6.434	0
Andre finansielle omkostninger		-324	-21.963
Ordinært resultat før skat		206.215	62.807
Skat af årets resultat		-42.025	5.205
Årets resultat		164.190	68.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.190	68.012
I alt		164.190	68.012

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.337	30.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.212	11.778
Udskudte skatteaktiver		0	5.205
Andre tilgodehavender		0	6.544
Periodeafgrænsningsposter		0	6.992
Tilgodehavender i alt		301.549	61.332
Likvide beholdninger		51.064	19.412
Omsætningsaktiver i alt		352.613	80.744
AKTIVER I ALT		352.613	80.744

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		49.375	-114.815
Egenkapital i alt		174.375	10.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.625
Skyldig selskabsskat		36.820	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.027	20.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.391	19.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.238	70.559
Gældsforpligtelser i alt		178.238	70.559
PASSIVER I ALT		352.613	80.744

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-114.815	10.185
Årets resultat	0	164.190	164.190
Egenkapital, ultimo	125.000	49.375	174.375

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1